
 

 

UCHWAŁA NR 48.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

88.358,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 88.358,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

88.358,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 88.358,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 237 058,00 19 642,00

Przedszkola specjalne 0,00 19 642,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 19 642,00

Organ 0,00 19 642,00

851 Ochrona zdrowia 1 533 000,00 - 108 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 533 000,00 - 108 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 533 000,00 - 108 000,00

Organ 1 533 000,00 - 108 000,00

80 222 690,00 - 88 358,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 48.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.05.2019 r.

Rozdział Po zmianie

2 256 700,00

80105 19 642,00

19 642,00

19 642,00

1 425 000,00

85156 1 425 000,00

1 425 000,00

1 425 000,00

Razem: 80 134 332,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 581 547,00   

Przedszkola specjalne 536 338,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 862,00   

SOSW 358 862,00   

Ochrona zdrowia 3 175 845,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 533 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 533 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 516 152,00   

85 738 587,00   Razem: -88 358,00   85 650 229,00   

-108 000,00   1 408 152,00   

4130 -108 000,00   1 425 000,00   

85156 -108 000,00   1 425 000,00   

851 -108 000,00   3 067 845,00   

19 642,00   378 504,00   

4010 19 642,00   378 504,00   

80105 19 642,00   555 980,00   

801 19 642,00   16 601 189,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48.2019 Zarządu Powiatu z dnia 9.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


